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LION PRESIDENTTI 
 
Klubisi suunnittelee par’aikaa tulevan kauden toimintasuunnitelmaa. Tätä työtäsi helpottaaksemme 
olemme koonneet tähän muutaman koko maan laajuisen aktiviteetin. Näistä klubisi voi poimia 
mieleisensä, joko yhden tai useamman. Valinta on klubin ja kaikki nämä projektit ovat klubeille 
vapaaehtoisia. 
 
 
SUOMI JOHTOON 
 

Olemme jo muutaman vuoden ajan tehneet työtä suomalaisen lionin saamiseksi Lions-järjestön 
johtoon. Ehdokkaamme on ent. kv. johtaja Harri Ala-Kulju, joka on hyväksytty eri puolilla maailmaa. 
Tähtäämme vuoteen 2013, jolloin meillä on erittäin hyvät mahdollisuudet saada PID Harri toiseksi 
kv. varapresidentiksi. Suomi johtoon –kampanjaa varten on muodostettu organisaatio, joka vie 
asiaa eteenpäin monella tavalla. Tämän organisaation tuloksista saamme kuulla sekä piirien 
vuosikokouksissa että Lions-liiton vuosikokouksessa Vaasassa. Toivomme, että klubit ottavat ID 
Harrin kampanjan ja sen tukemisen ohjelmiinsa. 
 
INVALIDILIITON JA LIONS-LIITON YHTEISTYÖ 
 
Invalidiliiton aloitteesta olemme käyneet neuvotteluja invalideille suunnatun palveluaktiviteetin 
luomisesta. Olemme suunnitelleet ns. pilottitoiminnan, jossa on mukana C-piiri/Riihimäen alue, D-
piiri/Kouvolan alue, F-piiri/Kurikan alue, L-piiri/Tornion-Kemin alue ja O-piiri/Kokkolan alue. 
Tarkoituksena on kokeilla, miten invalidien pyynnöt pienimuotoisten palvelutehtävien 
suorittamiseksi onnistuvat meidän leijonien toimesta. Pilottikokeilu kestää kevään. Mikäli tulokset 
ovat rohkaisevia, laajennamme toimintaa koko ,maahan. 
 
SRI LANKAN SILMÄSAIRAALA 
 
Sri Lankan silmäsairaala on valmistumassa ja suomalaiset vihkiäiset pidetään 8.4.2011 
Ratnapurassa Sri Lankassa. Ulkoministeriön ja kv. säätiömme LCIF:n antama tuki ovat auttaneet 
meitä saamaan sairaala valmiiksi suunnitelman mukaan. Seuraavana vaiheena on henkilökunnan 
palkkaaminen ja sairaalan tarvikkeiden hankkiminen. Sri Lankan Lions-ystävien seurassa on jo 
noin 300 jäsentä ja heidän tuellaan on pystytty vastaamaan kotimaan rahoitustarpeesta. Nyt 
haemme uutta rahoitusta ulkoministeriöltä, jotta voisimme vastata vuosina 2012 – 2014 sairaalan 
käyttömenoista kotimaan velvoitteen mukaisesti. Jatkossakin Sri Lankan Lions-ystävien seura on 
tukemassa projektin loppuunsaattamista. 
 
KOULUKAVERIPROJEKTI 
 

Leijonat menevät opetushallituksen liikenneturvallisuusviikolla 12.- 16.9. (vko 37) sopivana päivänä 
kouluille ja 

• seuraavat liikenteen turvallisuutta; aikuisena läsnäolollaan, ei poliisina! 
• käyvät kouluilla julistamassa Hyvän toveruuden edistämisen lukuvuodeksi ja jättävät 

projektin esitteen sekä Lions Quest ja Vastuu on minun -esitteet 
• tilaavat Kerhokeskukselta hymyveistokset ja jakavat ne kevätjuhlassa 2012. 

 
Klubi voi muokata aktiviteettia mieleisekseen (ajankohta, liikenteen seuraaminen jne.). 
 



 

 
NENÄPÄIVÄ 2011  
 

Nenäpäivä 2010-keräys onnistui yli odotusten. 300 klubin tempaukset, tapahtumat, lipaskeräykset 
ym. eri puolilla Suomea tuottivat 90 000 € kehitysmaiden lapsille. Liiton hallitus ja 
kuvernöörineuvosto ovat päättäneet, että olemme mukana myös Nenäpäivässä v. 2011. 
Keräysaika alkaa 15.10.2011 ja varsinainen Nenäpäivä on perjantaina 4.11.2011. Tämä aktiviteetti 
tuottaa klubeille runsaasti positiivista julkisuutta niin radiossa, TV:ssä kuin lehdissäkin sekä 
paikallisesti että valtakunnallisesti. Piirikuvernööreitä pyydämme nimeämään piirivastaavat tätä 
projektia varten 30.4.2011 mennessä, jotta voisimme olla ajoissa valmiina projektin onnistumiseksi. 
 
SKEBA 2012 
 

SKEBA –Nuorten bändiskaba 2012  etsii taas nuorten bändejä. Klubisi voi omalla 
paikkakunnallaan auttaa hakemisessa. Mitä enemmän löydämme uusia nuorisobändejä, sitä 
enemmän voimme tuottaa nuorille tytöille ja pojille positiivisia elämyksiä. Samalla tuemme heitä 
eteenpäin hienossa harrastuksessaan. 
SKEBA 2012 ilmoittautumisaika päättyy 31.12.2011 ja loppukilpailu käydään Jyväskylän 
vuosikokouksen yhteydessä. 
 
SENIORIPROJEKTI 
 

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian (Liikenne- ja viestintäministeriö/Arjen tietoyhteiskunnan 
neuvottelukunta) mukaan ”Kaikilla kansalaisilla on mahdollisuus hankkia tieto- ja viestintätekniset 
perustaidot, medialukutaidot sekä valmiudet sähköisten ja muiden tietoyhteiskunnan palveluiden 
käyttämiseen”. Tämän pohjalta LVM on käynnistämässä mittavan valtakunnallisen projektin, johon  
meitä leijonia on myös kaavailtu mukaan. 
Tavoitteena on aluksi turvata senioreille peruspalveluiden käyttö kuten sähköposti, verkkopankki ja 
viranomaispalvelut verkossa.  
Näillä näkymin projekti käynnistyy syksyllä pilottina muutamalla paikkakunnalla ja oman väen 
kouluttamisen jälkeen laajenee koko maahan vuoden 2012 aikana. 
 
LIONS QUEST, NUORISOVAIHTO, LEOTOIMINTA, JOULUKORTI T 
 
Muistattehan myös merkittävät muut projektimme. Lions Quest on tunnustettu erinomaiseksi 
opettajien koulutusohjelmaksi. Nuorisovaihtoon meiltä on lähdössä noin 250 nuorta ja meille on 
tulossa noin 150 nuorta. Leojen toiminta kiinnostaa nuoria ja auttaa nuoria pääsemään mukaan 
positiiviseen nuorisopalveluun. Joulukortit uusiutuvat syksyn tarjontaa varten. 
 
 
Kaikista näistä projekteista saat lisätietoja liiton kotisivuilta ja piireihin valittavilta yhteyshenkilöiltä. 
Kysyä voit myös meiltä. 
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